
 

                    Prot.n 1180                                                                                                                                                                  Vicenza, 07/03/2022                                                                                                              
                                                                                                                             

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VICENZA 1 

 

Contra’ Burci, 20 - 36100 Vicenza Tel. 0444/1813111 – Fax 0444/544083 

e-mail: VIIC871005@istruzione.it – viic871005@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivo1vicenza.gov.it 

Codice fiscale 80014990248 - Codice Ministeriale VIIC871005 

 
OGGETTO: VERBALE /GRADUATORIA   DI VALUTAZIONE CANDIDATURA  PARTECIPANTI ALL’AVVISO PROT. N°1039  del 24/02/2022 
PROGETTISTA 
 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - 
Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli 
effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia –  
Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”  
CUP: F39J21010310006  

 
Il Dirigente Scolastico 

 
VISTO l’avviso prot. n. 1039 del 24.02.2022 con il quale si invitava il personale interno a presentare istanza di partecipazione 
all’assegnazione degli incarichi di PROGETTISTA;  
ACCERTATO che alla di scadenza dell’avviso di cui sopra (04.03.2022) è pervenuta una sola domanda prot. n. 1130 del 04.03.2022, 
istante signor Scibetta Massimo; 
VISTA la griglia di valutazione dei titoli dichiarati come riportata all’art. 8 dell’avviso di selezione sopraindicato;  
RITENUTE le competenze possedute dall’istante, signor Scibetta Massimo, come deducibili dal C.V. allegato all’istanza di 
partecipazione, congrue e coerenti con le finalità dell’incarico; 
VISTA la dichiarazione di insussistenza di cause ostative e di incompatibilità presentata in data 04.03.2022 e acquisita in pari data al 
prot. n. 1130; 

DECRETA 
Art. 1  
Si conferisce al signor Scibetta Massimo, C.F. SCBMSM79E08I356J, l’incarico di PROGETTISTA 
 

Viene quindi successivamente stilata la graduatoria, allegata al presente verbale e costituisce parte integrante dello stesso 
 

Al termine di tutte le sopra riportate procedure ed operazioni il Dirigente Scolastico 
 

APPROVA 

1) La graduatoria stilata e allegata al presente verbale 

2) La pubblicazione delle graduatorie sul sito della scuola 

 

Avverso la graduatoria e ammesso ricorso entro 7 gg a partire dal giorno successivo alla data di pubblicazione 
 

GRADUATORIA 
 

 
COGNOME E NOME 

 

TITOLI DI 

STUDIO 

 

CERT. 

INFORMATICA 

 

CERT DIDAT 

METOD INN 

COMPETENZE 
LING.CERT LIVELLO 

MIN B1 

COMP 
SPEC 

ARGOM 

COMP 
SPEC 

ARGOM 
CORSI 

CONSEG 

 
TOTALI 

GAROTTI ANTONIO  10 5 5 4 1 25 

 
 
 

                                                                                    Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                              dott.ssa Paola Pizzeghello 

VIIC871005 - AFDC619 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001180 - 07/03/2022 - VII - U

Firmato digitalmente da PAOLA PIZZEGHELLO


		2024-10-11T09:03:58+0200
	PAOLA PIZZEGHELLO




